
Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI
Av. Jânio Quadros, 330, Santa Isabel, TERESINA / PI, CEP 64053-390

Fone: (86) 3131-1443 Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 34/2022 - GAB/REI/IFPI, de 11 de abril de 2022.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ANÁLISE DE CURRÍCULO DO EDITALRESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES E ANÁLISE DE CURRÍCULO DO EDITAL
nºnº 32/2022 - GAB/REI/IFPI, de 6 de abril de 2022.32/2022 - GAB/REI/IFPI, de 6 de abril de 2022.

O Reitor do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), O Reitor do InsDtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí (IFPI), no uso de
suas atribuições legais, torna pública a Homologação das inscrições e Resultado da análise
do currículo, referentes ao EDITAL nº 32/2022 - GAB/REI/IFPI, de 6 de abril de 2022.

Quadro 1. Resultado do currículo e homologação dos candidatos para a função de ProfessorQuadro 1. Resultado do currículo e homologação dos candidatos para a função de Professor
Formador.Formador.

CandidatoCandidato DisciplinaDisciplina CurrículoCurrículo ClassificaçãoClassificação

Fabrício Carvalho da Silva CAF e Políticas Públicas 81 1º

Julietty Francisca Silva
Gomes

CAF e Políticas Públicas 0

DESCLASSIFICADO -
não atendeu o item

4.11 do Edital.

Virgínia do Nascimento
Barbosa da Rocha

CAF e Políticas Públicas 0
DESCLASSIFICADO -
não atendeu o item

4.11 do Edital.

Jaciele Beserra de Lira CAF e Políticas Públicas 0
DESCLASSIFICADO -
não atendeu o item

4.11 do Edital.

 

PAULO BORGES DA CUNHA

Reitor do IFPI

http://www.ifpi.edu.br/


Código Verificador:Código Verificador:
Código de Autenticação:Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Borges da CunhaPaulo Borges da Cunha, REITOR - CD1 - GAB-IFPIREITOR - CD1 - GAB-IFPI, em 11/04/2022 14:54:30.

Este documento foi emiDdo pelo SUAP em 11/04/2022. Para comprovar sua autenDcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

84221
3011bd25da


	Documento assinado eletronicamente por:

